Item dicit dicit prof. q. premisi fuisse
habent. et curiam dicit p. curiam gamu ca
pellam hujusmodi capellaniam de qua supra
pro casu agitur pro et domino placuit. fuit
vob et et motu et tibi de probatibz fuerit
vob et habent tunc non et repato comuni
et abobz de et. et proig vero nobi et habent.
et tibi de probatibz sui et tunc vob comuni
et sum p. in dicti curia tunc et ali
bi et de et. 11. quidem motem
hujusmodi capellania valet et de qua supra de
facto presens. que vob et fuit et pro et.

di ad eandem personam et expresse et parti
nec expresse dicit anthonio gamu. catho
nicus filio et pro et. et de et. et de et.

Item dicit dicit prof. q. premisi fuisse
habent. et va. curia. p. dicit capellaniam pro
dicit dicit anthony sanchez gamu. filio
dicit anthony sanchez gamu. presentem ad lan
dam illi. et multo. dicit petro carbua vi
cario quod sedeva. et dicit tunc et sanchez
gamu. p. dicit prof. et dicit dicit anthony
michaeli sanchez gamu. dicit dicit anthony
et domum et illa obtinendam que quid impo
pudic domini vicaria generalis fuit admisa
et de eadem fuerit conase tri generalis
edita que fuerit publica et dicit et repa
tate pro et de probatibz et abis et fuit et
conat et apparet conat et apparet et
vale et conat et dicit et que quid impo
conat dicit et fuit et de et pro et.

boni sui fidei h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a

nona h[ab]itacione[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

que game p[ro]p[ri]e t[er]re[m] h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

capellania obtinenda u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

aboib[us] deo et de p[ro]p[ri]e t[er]re[m] h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a

esta es t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a

et h[ab]itacione[m] t[er]re[m] u[el] a t[er]re[m] u[el] a